



جمهوری اسلامی ایران

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات



دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات

شماره: ۳۰۳/۹۵۴
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۳/۱۱
پست:

جناب آقای سرایان

دبیرکل محترم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

باسلام

احتراماً، همانگونه که مستحضر هستید یکی از بسترهای توانمندساز به منظور کاهش وابستگی کشور به درآمدهای نفتی و تحقق رونق اقتصادی، توسعه کسب و کارهای مجازی از طریق توجه به اقتصاد دیجیتال می‌باشد تا امکان دستیابی به تولیدات داخلی بیشتر که یکی از اهداف اقتصاد مقاومتی است را فراهم آورد. بدین منظور دانشکده پست و مخابرات به عنوان عضو آکادمیک اتحادیه جهانی مخابرات (ITU)، در مسیر تبدیل شدن به هاب منطقه‌ای آموزش‌های تخصصی حوزه ICT و با عنایت به تأکید وزیر محترم به این مهم و نیز در راستای تحقق رسالت دانشی و فنی خود در خصوص انتقال دانش تخصصی در حوزه مذکور و تبادل تجربیات موفق در سطح بین‌الملل، در نظر دارد با همکاری ITU و نیز در چارچوب برنامه‌های مرکز نخبگان آسیا و اقیانوسیه نهاد مذکور، کارگاه بین‌المللی «ایجاد و ارتقای قابلیت تحول دیجیتال در اقتصاد دیجیتال»

Capacity Building and Development for Digital Transformation in Digital Economy

را در روزهای ۱۵ الی ۱۹ تیر ماه سال ۱۳۹۸ (۶ لغایت ۱۰ جولای ۲۰۱۹) برای مدیران و کارشناسان حوزه

فناوری اطلاعات منطقه آسیا و اقیانوسیه به زبان انگلیسی در هتل بین‌المللی فردوسی تهران برگزار نماید.

لذا خواهشمند است با عنایت به محدودیت ظرفیت ثبت نام، دستور فرمایید نسبت به معرفی مدیران و کارشناسان

ذیصلاح به تعداد بیست نفر و مرتبط با موضوع کارگاه حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱ طبق مراحل ذیل

اقدام لازم به عمل آید:

۱- فرم ثبت‌نام و سایر اطلاعات تکمیلی کارگاه در سایت دانشکده به نشانی www.ictfaculty.ir/en در

دسترس می‌باشد. به منظور انجام اقدامات و هماهنگی‌های لازم جهت برگزاری رویداد مذکور،

ضروری است معرفی‌شدگان فرم ثبت‌نام کارگاه را تکمیل و به یکی از روش‌های زیر در زمان تعیین

شده به دبیرخانه کارگاه ارسال نمایند:

www.ictfaculty.ir



جمهوری اسلامی ایران
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات



دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات

شماره:
تاریخ:
پست:

الف- ثبت نام آنلاین از طریق مراجعه به صفحه انگلیسی سایت دانشکده به نشانی www.ictfaculty.ir/en و تکمیل و ثبت فرم ثبت نام از منوی About us/Registration Form.

ب- دریافت فرم ثبت نام و ارسال از طریق ایمیل به نشانی workshop@ictfaculty.ir.
ج- ارسال تصویر فرم تکمیل شده ثبت نام به شماره فکس ۴۴۶۵۹۶۶۵ (بر روی نامه عبارت «مربوط به کارگاه» درج گردد).

۲- هزینه‌های شرکت در دوره و پذیرایی به ازای هر نفر بیست میلیون ریال می‌باشد که لازم است شهریه معرفی‌شدگان به شماره شبا ۴۹۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۴۸۵۰۳۰۱۷۹۴۹ IR به نام دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات نزد بانک مرکزی واریز و تصویر رسید آن حداکثر تا تاریخ ۹۸/۴/۱ به شماره فکس ۴۴۶۵۹۶۶۵ یا به نشانی ایمیل workshop@ictfaculty.ir ارسال گردد.

۳- قطعی شدن ثبت نام شرکت‌کنندگان منوط به پرداخت مبلغ شهریه و ارسال تصویر رسید آن خواهد بود.

۴- به درخواست‌های پس از موعد تعیین شده جهت ثبت نام (۹۸/۴/۱) ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۴۴۶۵۹۶۶۱ داخلی ۱۵۵ و ۴۴۶۵۸۷۴۵ و یا نشانی ایمیل workshop@ictfaculty.ir تماس حاصل گردد.

صادق عباسی شاکوه

رئیس دانشکده

www.ictfaculty.ir